¥ viceni ban Comité de Contrato Docente

"Decenio de la igualdad de oporiunidades para mujercs y hombres”
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RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES
CUADRO DE MERITO - ETAPA IIl TRAMO |

28/02/2019

E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO (CONSTRUCCION METALICAS) :

N N°® EXPEDIENTE DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO M;IERNO PUNTAIE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-(31417 09741751 ADAN CHAMBI TIPULA 26 -

2 MPT2019-EXT-|31898 25801393 PERCY BARRIENTOS SANCHEZ 15 -
E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO (EBANISTERIA)

N® N® EXPEDIENTE DNI APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-|{31783 10191481 ELMER ‘ DOMINGUEZ ESPINOZA EL) -

2 MPT2019-EXT-]31602 09089939 SEFERING DIAZ ARANAD 31 -

3 MPT2019-EXT-{31571 09891757 ABAD ANTONIO = GAMARRA QUFﬂONEZ 14
E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO (ADMINISTRACION)

N® N® EXPEDIENTE DNI APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-|31651 10605220 DORIS VASQUEZ TINEO 37.0 -
E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO (JOYERIA)

N® N® EXPEDIENTE DN APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES PUNTAIJE OBSERVACK)NES

1 MPT2019-EXT-|101172 45216021 RUSBEL HUACHQO FERNANDEZ 11.0 -
E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO (ELECTRONICA)

N® N® EXPEDIENTE DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-[31667 10618118 ESTEBAN DE LA CRUZ LOPEZ 37.0 - -

2 MPT2019-EXT-[31665 10672557 DEMETRIO JHON R‘UJAS ARROYO 7 18.0 -

3 MPT2019-EXT-|31412 10696384 JORGE ALBERTO ANCHAYHUA CHUMBE 17.0 -

4 MPT2019-EXT-|31391 25761335 YURI WERNER CALDERON PAUCAR 9.8 -

5 MPT2019-EXT-|31388 08511436 MARIO CIRILIO VLEDESMA ACURNA 8.0 -

6 MPT2019-EXT-|31501 09792019 EDGAR BERNAL FUENTES 6.0 -

? MPT2019-EXT-|31871 07636301 WILLIAM ROBERT TORRES NAVARRETE 5.0 -

8 MPT2019-EXT-|31803 09948836 LUIS CARRION PALOMINO 5.0 -

3 MPT2019-EXT-|31861 25762622 JUAN CARLOS HUAMAN ESPINOZA 4.0 -

10 MPT2019-EXT-|31570 09765720 ALDO DAVID CHANCO ALLAUJA 2.0 -

11 MPT2019-EXT-[31350 10149300 CESAR AUGUSTO GAVILAN QUISPE 2.0 -
E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO (COSMETOLOGIA)

N°®  |N° EXPEDIENTE DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-|31685 08694139 MARIELA PATRICIA ZAPATA PARIONA 23.2 -

2 MPT2019-EXT-(31728 07749610 ELENA EMPERATRIZ ZEGARRA DE LA FUENTE 21.0 -

3 MPT2019-EXT-|31555 09656679 SONIA BEATRIZ C—ARHUACUSMA LACMA - 17.2

] MPT2019-EXT-|31596 10197487 LADY LILIANA RAMIREZ AGUERO _ 15.6 -

s MPT2019-EXT-|31568 08343614 ALICIA JUANA ‘ GARRIDO INGA 11.0 -

6 MPT2019-EXT-|31889 06227750 MARTHA ANTONIA -. TUPAC CERVANTES 9.0 -

7 MPT2019-EXT-|31730 44837766 SADIT YOLINDA PAUCAR JULCARIMA 5.8
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28/02/2019

E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO ﬂMARlUALIDADES}

N®  |N" EXPEDIENTE DNI NOMBRES APELLIDO PATERNGC APELLIDO MATERNO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-|31382 09051183 JHONNY FLORES ) FERNANDEZ 30.4 7 -

2 MPT2019-EXT-|31837 08644677 EVA R CRUZ FIGUEROA 25.8

3 MPT2019-EXT-|31478 08325139 ESPERANZA GONZALES GOMEZ 7 15.6 -

a MPT2019-EXT-|31794 10150277 NORMA URRUTIA MEDINA 100 -
E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO (MECANICA DE PRODUCCION) .

N N° EXPEDIENTE DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-|31887 10531807 DANILO MANUEL MONTENEGRO COLUNCHE - 308 -

2 MPT2019-EXT-[31365 43232806 ALEXIS GUZMAN HERRERA - 18.0 -
E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO (CONTABILIDAD)

N® N° EXPEDIENTE DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERND PUNTAIE . OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-{31885 08498472 e B PELAEZ LAZARO ) 29.6 -

2 MPT2019-EXT-{31473 40910489 JUAN MANUEL ‘ PATRICIO LINAN 26.0 -

3 MPT2019-EXT-|131774 21873105 BLANCA MAGALLAES RIOS 21.6 -

4 MPT2019-EXT-[31436 09789220 PATRICIA HORNA REYNA 10.0 =
E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO (INDUSTRIA DEL VESTIDO)

N* |N® EXPEDIENTE DN NOMBRES 1 APELLIDO PATERNO APELLIDO M.t_\‘l'-FRNO. PUNTAIJE OBSERVACICNES

1 MPT2019-EXT-|31543 09786896 MIRIAM BEATRIZ RAMOS LOARTE 27.0

2 MPT2019-EXT-|31899 09517942 MARIA LOURDES CABALLERO FLORES 23.0 -

3 MPT2019-EXT-|31648 10425902 DEISY GUZMAN MECHA}-O- 21.0 -

3 MPT2019-EXT-{31669 10174379 MAURA 7 PORTAL SEDANG 21.0 &

5 MPT2019-EXT-|31589 45515.?'_1_1__ Etﬁz';g:lﬁfi I PINEDA Y&HCAQUI 14.4 -

6 MPT2019-EXT-[31552 70104343 SANDRA YULI FLORES INCA 3.0 -

7 MPT2019-EXT-|31820 08493088 GLADYS MERY CRISPIN POMACHAGUA 2.0 -
E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO (INDUSTRIA ALIMENTARIA)

N° |N® EXPEDIENTE DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATLRNO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-{31634 44105105 FLOR DE MARIA POMA HUARI 38.0 -

2 MPT2019-EXT-|31384 40583205 CARMEN ROSA a ;ARAVLA HUACHACA 30.4

3 MPT2019-EXT-|31416 44818235 ELVIS MIGUEL Lokl PEJE 30.0 -

a MPT2019-EXT-{31455 44119169 YERITZA CABRERA RODRIGUEé 220 =

5 MPT2019-EXT-|31387 08153769 RUBINA ) ROMERO BARRETO - 4.0 -

6 MPT2019-EXT-|31392 09911829 RITA SOLEDAD HERNANDEZ AGUILAR 0.0 -
EDUCACION BASICA EPECIAL

N° N° EXPEDIENTE DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATLRNO PUNTAJE OBSERVACIONES

1 MPT2019-EXT-{31408 41154332 HYULIANA - GOMERO RODRIGUEZ 44.0 -

2 MPT2019-EXT-[31432 08549075 MIRTHA EUDOCIA ORTEGA CE[O _ 32.4 -

3 MPT2019-EXT-| 31467 09517727 SONIA DUENAS CONDE 24.0 -

a MPT2019-EXT-|31379 09629247 GIOVANA —-W MORAN ALBINO 22.0 -

5 MPT2019-EXT-|{31642 10629497 YENNY - EI;UISPE VILLANUEVA 17.0 -

[ MPT2018-EXT-|31390 41794056 LISSETTE a -;ICOY CALACHIHUA 12.0 -

7 MPT2018-EXT-{31411 06771091 SANDRO JUAN COLAN CORONEL . 10.0

8 MPT2018-EXT-|31349 42165209 LINDA YASMIN ) CHAMORRO SDLORZAI\;O- 8.8




Comité de Contrato

1 Docente
R "Decenio de |a igualdad de oportunidades para mujeres y hombres”
“Afo de la lucha contra la corrupcion y la impunidad”
RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES
CUADRQ DE MERITO - ETAPA Il TRAMO |
28/02/2019
E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAJO (COMPUTACION)

N* N°® EXPEDIENTE DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO PUNTAIE OBSERVACIONES
1 MPT2019-EXT-{31904 SONIA GIOVANNA ALVAREZ PERA 45.00 =
2 MPT2019-EXT-[31638 JOSE TACO ZEA 44,00 =
3 MPT2019-EXT-[31693 EDWIN BARRIOS OW\[_;UE 35.20 =
4 MPT2019-EXT-|31426 VIRGINIO LINARES GAMBOA 35.00 =
5 MPT2019-EXT-[31544 JULIO BENDEZU GIRALDO 27.80 -
5: MPT2019-EXT-|31853 JUAN VICTOR OCHOA SACCSA 27.80
7 MPT2019-EXT-|31580 HOMER SANTIAGO TRUJILLO 25.00 -
8 MPT2019-EXT-131857 FIDEL CHUQUIMANTARI PALACIOS 24.00 -
8 MPT2019-EXT-131875 PETRONILA TORRES FLORES 24.00 %
8 MPT2019-EXT-[31453 ELIANA ELIZABETH CALLE ALCAHUAMAN 24.00 4
11 MPT2019-EXT-|31820 LEONARDO GALIANO  |REAL PULILES 23.32
12 MPT2019-EXT-|31778 MONICA ROSALIA TACUCHI ROIAS 22.80 =
13 MPT2019-EXT-|31856 RUBIL GARRIDO GARRIDO 21.80 *
14 MPT2019-EXT-|31746 NEYDE LIZET RIVERA MALLQUI 20.00 =
14 MPT2019-EXT-|31624 FLORINDA TIBURCIO DF F’,';f 20.00 %
16 MPT2019-EXT-[31761 MARIELA ROIAS RD-‘;.,’\I ES 16.60 -
17 MPT2018-EXT-|31907 ZAIDA NIETO MARTINEZ 15.00 -
18 MPT2019-EXT-|31874 JUAN CCANTO CAMACHO 14.00 -
19 MPT2019-EXT-|31724 ANA MARIA RAMIREZ DIAZ 11.60 -
20 MPT2019-EXT-{31430 ROSA SHEILLAH NUNEZ (.‘AHVI OLIN 7.20 £
21 MPT2019-EXT-{31418 HUGO LEONIDAS CHOCO GON/ALES 7.00 -
22 MPT2019-EXT-| 31380 CARLOS VILCA ALEIO 6.40 E
23 MPT2019-EXT-|31342 WILDER PANDURO CORDOVA 5.80 s
24 MPT2019-EXT-|31530 ROCIO HUAMAN GUI VARA 4.00 -
25 MPT2019-EXT-|31499 ROXANA JESUS QUIHUI LUIAN 2.00 E
26 MPT2019-EXT-|31684 JOSE LIZAMO ALIAGA 1.60 -
27 MPT2019-EXT-|31869 RICARDO PAOLO CHAVEZ LEVY 0.60 -
28 MPT2019-EXT-| 31609 RICARDO RODRIGUEZ RAMOS 0.00 .

NOTA,- SE RECUERDA A LOS DOCENTES QUE POSTULAN A LAS PLAZAS VACANTES OE EDUCACION PARA EL TRABAJO, EN LA ESPECIALIDAD DE COMPUTACION, SE PUBLICARON PLAZA!

ESTA ETAPA, LAS CUALES SE ENCUENTRAN CON HORAS DE INDUSTRIA ALIMENTARIA Y DE MATEMATICA.
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RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION DE LOS EXPEDIENTES

CUADRO DE MERITO - ETAPA Il TRAMO |

28/02/2019

E.B.R. SECUNDARIA - EDUCACION PARA EL TRABAIO - NO APTOS

N® EXPEDIENTE DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO OBSERVACIONES
MPT2018-EXT- |31690 MELCHORA BARBARAN MARINO NO 111 NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31886 YANILE PELAEZ LAZARO NO 11ENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31735 MELCHORA BARBARAN MARING NO 1ENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31643 LEINE CONDO CASTILLO NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS SEGUN EL D.S. N* 003-2019-MINEDU
MPT2019-EXT- |31872 DAVID IPARRAGUIRRE VALVERDS NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS SEGUN EL D.S. N° 003-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT- |31864 GODOLFREDO HILARIO ALBINO NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS SEGUN L D.S. N° 003-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT- |31851 GLADYS MERY CRISPIN POMACAHUA NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS SEGUN EL D.S. N° 003-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT- |31670 JUAN RAUL VASQUEZ ZORRILLA NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS SEGLUIN FL D.S. N° 003-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT- |31888 JuLio PELAEZ PELAEZ NO 11f NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31512 JAIME GUTIERREZ RAMIREZ NO |1t NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31719 ESTHER CELINDA SALVADOR BASILIA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
MPT2019-EXT- |31697 BERNA CHAVEZ CHUQUICONDO NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS SEGUN £L D.S. N° 003-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT- [31903 SONIA GIOVANNA ALVAREZ PENA NO POSEE TITULO DE LA ESPECIALIDAD A LA QUIE POSTULA
MPT2019-EXT- |31893 ROSA CHOQUE AYMA NO POSEE TITULO DE LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA
MPT2019-EXT- |31890 iy m—— — ESS,-I\E::;-\D:TA FORMACION ACADEMIA Pmm} A ESPECIALIDAD A LA QUE
MPT2019-EXT- |31320 KAROLINE ELENA CCANTO RIVERA NO T1ENE TiTULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31315 ELOISA JARAMA FLORES NO 111 NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31434 ROOSUELL BALTODANO FLORES NO 11l NE TiTULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31821 LEONIDAS FIDEL CHOCO GONZALES NO 11l NE TITULO PEDAGOGICO EN LA ESPECIALIDAD
MPT2019-EXT- 31831 ARTURO EUGENIO GONZALES TAPIA NO TIENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31549 NESTOR GUSTINO ROJAS L NO 11l NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31806 ELBA HILARIO DE LA CRU/ NO 11ENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31807 CLAUDIA ELANA HUASHUAYLLO ESPINOZA NO TIENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31818 ELENA FIORELLA ANGULO ANGULO NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS SEGUN EL D.S. N° 003-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT- |31782 CELESTINA CANCHOA CHIPANA 7 NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS SEGUN EL D.S. N° 003-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT- |31764 ROSSANA SANCHEZ DE RIOS NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS SEGUN EL D.S. N° 003-2019-MINEDU.
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28/02/2019

EDUCACION BASICA ESPECIAL - NO APTOS

APELLIDO MATERNO

N® EXPEDIENTE DNI NOMBRES APELLIDO PATERNO OBSERVACIONES
MPT2019-EXT- |31727 TERESA RAMIREZ OBREGON NO 11 NE TITULO PEDAGOGICO '
MPT2019-EXT- |31750 ROSA LINDA LLAMAPONCCA MANTILLA NO HENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31762 LUIS FELIPE FLORES SANTIAGO NO 111 NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31855 FAUSTA AZCARATE FlEsTas NO 11ENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31863 MONICA CARRASCO CARLOS NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N° 003-2019 MINEDU.
MPT2015-EXT- |31866 GINO CURIOSO soLIs NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N* 003-2019 MINEDU.
MPT2019-EXT- (31879 JENNY ELIZABETH LEON BORIA NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N° 003-2019 MINEDU.
MPT2019-EXT- |31891 ROSA ANTUAN GORDILLO QUISPE NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N° 003-2019 MINEDU.
MPT2019-EXT- (31322 JACKELINE ELENA SALAZAR LOZANO NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N° 003-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT- |31352 MILAGROS QUISPE VEGA NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N° 003-2019 MINEDU.
MPT2019-EXT- 31357 YESI CORONEL HUAMANT I NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N° 003-2019 MINEDU.
MPT2019-EXT- |31358 ENMA VARGAS CARRILLO NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N° 003-2019 MINEDU.
MPT2019-EXT- |31368 DIANA CAROLINA soTo YEPEZ NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N° 003-2019-MINEDU.
MPT2019-EXT- |31374 MARILYN LISETT HUAMAN VARGAS NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N* 003-2014 MINEDU.
MPT2019-EXT- 31376 MARIA NILSE CASTILLO GUZMAN NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N° 003-2019 MINEDU.
MPT2019-EXT- |31438 ANA MARGARITA MECHAN PICHILINGUI NO 111 NE TITULO PEDAGOGICO '
MPT2019-EXT- |31440 LuIS VEGA CASTRO NO HIENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31445 JENY MARITZA MALLQUI ELESCANO NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N° 003-2019 MINEDU.
MPT2019-EXT- |31449 MARCELO MUuRoz CUELLAR NO 111 NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31451 MIGUEL ANGEL PEREDA PICHILING I NO 111 NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31452 BERNARDINA REYES BEJARANO NO HI'NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- 31459 GERALDINE STEPHANIE [ZAVALA VELASQUI / NO VIH NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- {31681 NANCY MAGALY RAMIREZ TITO NO 1IENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31470 SILVIA VARGAS GASTELU . NO 1ILNE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31471 ALINE ALVAREZ JACINTO NO 11LNE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- 31475 DHANGY CECILIA SANCHEZ ROJAS NO 11l NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- 31477 VICTORIA MENDOZA SISNIEGUES NO 11f NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- 31492 f:‘ﬁtli'NN:Nm PORTILLA GARCIA NO 1IENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- 31509 CAROLINA JOSEFINA  [PIA MORI NO 1IFNE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- 31545 JANETT NATALY CALDERON FERNANDI / NO 11ENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31558 MIGUEL SUAREZ CUETO NO 11t NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31573 MARI ANGELICA GOMEZ HUARCAYA NO 11f NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- 31343 FATIMA SEGOVIA PICON NO TIENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31574 DIANA CCANTO LOAYZA NO T1ENE TiTULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31582 GIANCARLO ENRIQUE |CHAVEZ CHAVEZ NO [1i NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31588 GABRIELA PILAR RIVERA CAEALL[HE')- NO H} NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31593 LIS HERRERA PAZ NO 11ENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31594 WENDY LOZANO ASTUVILCA NO 11f NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31595 KARIN ESPINOZA BARBA NO 111 NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31614 MARIELA ROCIO ZEVALLOS CARRION NO 111 NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- 31618 KATHERINE CORONADO GARCIA NO 11t NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31619 EDGAR CARDENAS ASTETE NO 11t NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31620 JULISSA SALCEDO ESPINOZA NO 111 NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- 31621 ELIZABETH GARCIA CALLALLI NO 11l NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31629 ERICK PAREDES SILVA NO 11t NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- (31632 NATALIE SANABRIA ROIAS NO 1 NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31646 LINA TORRE HUAMAN NO CUMPLE REQUISITOS DEL D.S. N° 003-2019 MINEDU.
MPT2019-EXT- |31661 CARMEN ALFARO LOYOLA NO 11ENE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31662 ABIGAIL GARCIA HINOSTROZA NO 11l NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31666 GIOVANNA EDITH VALLEJOS FLORES NO 11l NE TITULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31674 MONICA NUNEZ GALLARDO NO 11ENE TiTULO PEDAGOGICO
MPT2019-EXT- |31683 MARCO AURELIO VARGAS VALDERRAMA NO |1l NE TITULO PEDAGOGICO




